設
備
編
・
水
処
理
関

ケ ー ブ ル
■要部標準仕様
型式説明
MR 2521 EC
機種名
連番
鋳物材質 EC ： FC鋳物
CR ： SCS鋳物
プロペラ仕様（2枚羽根）
シリーズ（250シリーズ）
【モータ6極0.75kWの型式】
下記の型式は説明用型式例です。
（　　　 　）
（　　　 　　）
MR 31NF1.5
機種名
鋳物材質 F ： FC鋳物
R ： SCS鋳物
モータ出力
　250：0.25kW・400：0.4kW・
　750：0.75kW
　1.5・2.8・3・4・5・7.5kW
ガイドリング（N：なし ・ G：あり）
プロペラ種類（1または2または3）
シリーズ（プロペラ呼び径）
　　2：φ300未満 ・ 3：φ300 ・
　　4：φ400 ・ 6：φ600
【モータ6極1.5kW以上の型式】
【モータ4極0.75kW以下の型式】